Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ
       27.12.2019 года №10/3
Канаш хули

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
       27.12.2019 года № 10/3
город Канаш

	Об утверждении Стратегии социально-экономического развития города Канаш Чувашской Республики до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014  № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28.06.2018  № 254 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Чувашской Республики до 2035 года», Уставом города Канаш Чувашской Республики, в целях создания условий для повышения качества жизни населения города Канаш Чувашской Республики, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития города Канаш Чувашской Республики до 2035 года.
[bookmark: sub_2]2. Отделу экономики администрации города Канаш Чувашской Республики обеспечить разработку совместно со структурными подразделениями  администрации города Канаш Чувашской Республики  плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города Канаш Чувашской Республики до 2035 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по реализации инвестиционной политики – начальника отдела экономики администрации города Канаш Чувашской Республики А.А.Скворцова.
  4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Канаш –
Председателя Собрания депутатов                                            А.Н. Константинов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg